证券代码：000757      证券简称：浩物股份       公告编号：2024-11 号

四川浩物机电股份有限公司

关于下属公司与关联方签订

《房屋租赁协议》暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、关联交易概述

四川浩物机电股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司内江市

鹏翔投资有限公司下属 5 家子公司天津市高德汽车贸易有限公司、天津融

诚安为德科技有限公司、天津市浩物名宣汽车销售服务有限公司、天津浩

众汽车贸易服务有限公司、天津浩物丰田汽车销售服务有限公司于 2024年

1月 11日分别与关联方天津融诚荣浩物产有限公司（以下简称“荣浩公司”）

签订《房屋租赁协议》，承租其名下房屋。租赁面积合计为 17,631.66 平方

米，租金金额合计为 24,175,358.14 元人民币，占公司最近一期经审计净资

产的 1.40%。详情请见公司于 2024 年 1 月 13 日披露的《关于公司下属公

司与关联方签订<房屋租赁协议>暨关联交易的进展公告》（公告编号：

2024-06号）。

二、进展情况

根据《房屋租赁协议》约定，租赁双方需协调原出租方将承租方预付

原出租方的租金转付至荣浩公司。公司于 2024 年 2 月 18 日收到荣浩公司

《关于收到转付租金的通知》，荣浩公司已于 2024年 2 月 8日收到上述转

付租金（金额共计 24,175,358.14 元，大写人民币贰仟肆佰壹拾柒万伍仟叁

佰伍拾捌元壹角肆分）。

荣浩公司收到转付租金视为上述 5 家子公司已向其支付《房屋租赁协

议》约定的使用期限的租金。

三、备查文件：《关于收到转付租金的通知》。

特此公告。

四川浩物机电股份有限公司

董  事  会

             二〇二四年二月十九日